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Information About Fund

Investment Strategy of Fund

Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş. Re-Pie Gayrimenkul Yatırım Fonu'nun amacı, kira getirili 
mülklere yatırım yaparak elde edilecek kira gelirleri üzerinden yatırımcılara düzenli ve 
artan oranda getiri sağlamaktır.

Buna ek olarak aktif toplamının devamlı olarak en az %75'i yurtiçi gayrimenkul 
yatırımlarından oluşan anonim ortaklıkların paylarına, gayrimenkul yatırım 
ortaklıklarınca ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına, gayrimenkul sertifikalarına ve 
diğer gayrimenkul yatırım fonlarının katılma paylarına da yatırım yapılabilir.

Fon portföyüne alınan ve alınması planlanan gayrimenkullerin kira getirisini artırma ve 
bu gayrimenkuller için değer artışı yaratılması konularında uzman kuruluşlardan (en iyi
kullanım analizi, marka karma analizi, marka yerleştirme analizi ve maliyet azaltıcı 
analizler gibi) danışmanlık hizmeti alınacaktır.

Fonun hedefi, katılma payı satışları neticesinde toplanacak ana paranın Türkiye 
İstatistik Kurumu tarafından açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi ve Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi'nde meydana gelen değişim oranlarının aritmetik ortalaması oranında net 
getiri sağlamaktır.

Bu hedefe ulaşmak için; yapılan ya da yapılacak olan kira sözleşmelerine ilişkin ticari 
gayrimenkul yönetim giderleri, bakım-onarım giderleri, sigorta giderleri vb. 
belirlenerek vergi ve amortisman analizleri yapılacaktır. Ayrıca, finansal 
danışmanlardan alınacak raporlar doğrultusunda ise nüfus dinamikleri, yatırım 
yapılacak gayrimenkullerin çevresindeki kamusal ve özel yatırımlar ve muhtemel 
rekabet ortamlarının analizleri doğrultusunda fizibilite çalışmaları yürütülecektir.

Yatırımcılara daha yüksek getiri sağlanması amacıyla, hizmet kalitesi (ticari birimlerde 
tüketici nezdinde değer gören markaların yer alması) muhafaza edilmek kaydıyla, 
kiralanabilir alan artışı, metrekare başına kira fiyatı artışı, daha yüksek doluluk oranları
ve azalan birim maliyet işletme giderleri hedeflenmektedir.

Kiralanacak bölümler, çevredeki diğer benzer gayrimenkuller ile en uygun rekabet 
ortamı yaratılacak şekilde kira karması oluşturularak yönetilecektir.
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Tüketici Fiyat Endeksi ve Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi'nde meydana gelen değişim oranlarının aritmetik ortalaması oranında net getiri sağlamaktır.
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